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Folha Mensal

1001001

Beneficios Assistenciais 0,00

159.928,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 159.928,63

Total de Descontos 30.191,37

Total Líquido 129.737,26

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

159.928,63 (+)

22.389,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

182.318,62 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

30.191,37 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

30.191,37

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

30 22.389,99 0,00 0,00 22.389,990,00APOSENTADOS

Total 22.389,990,000,0022.389,99 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 47

Total 47

Quantidade de trabalhadores processados 47

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

002 Proventos - Inativos 1.410,00 Salário Base130.541,7647

004 Gratificação Incorporada 0,00 9.365,4211

006 Estabilidade Financeira 0,00 5.360,803

007 Estabilidade Fin. Incorporada 0,00 2.400,003

013 Quinquenio 605,00 11.409,2522

016 Abono Complemento Sal. Mínimo 0,00 851,401

018 Margem consignado 0,00 Base de Cálculo53.410,7145

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 605,00 29.386,87

Base de Cálculo 0,00 53.410,71

Salário Base 1.410,00 130.541,76

2.015,00 213.339,34Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

010 Consignação B Brasil - I 1.493,00 17.284,1819

011 Consignação B Brasil - II 378,00 1.292,894

012 Consignação B Brasil - III 192,00 445,592

017 Consignação B Brasil - IV 96,00 123,811

920 IRRF - SALARIO 490,00 6.149,1426

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 392,00 4.895,7628

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 3.041,00 30.191,37

3.041,00 30.191,37Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

30 - APOSENTADOS 4.895,76

Total 4.895,76

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 159.928,63

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 159.928,63
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30 - APOSENTADOS 159.928,63

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/jneto/WIN-LMI3IQ69MHS.ADMINISTRATOR] {7.5.418.2.18947/B/18947}


	000001

